

מחלקת תאגידים

כ' כסלו תשפ"ג  
14 דצמבר 2022

**אל: התאגידים המדווחים**

**הנדון: עדכון בטפסי דיווח במגנא – דצמבר 2022**

במסגרת גרסה לעדכון טפסי הדיווח במגנא (מספר 22.4), עודכנו מספר טפסי דיווח. **להלן נציג את עיקרי העדכונים שחלו בטפסים שעודכנו / שנוספו בגרסה:**

<b><u>מספר הטופס</u></b>	<b><u>שם הטופס</u></b>	<b><u>עיקרי העדכון</u></b>
ת930 / E930	דוח על המצב הכספי / Statement of Financial Position	התווספה בטופס אפשרות לדווח את הדוחות הכספיים <b>המנדטוריים</b> של התאגידים בפורמט IXBRL חלף PDF. <b>דיווח בפורמט זה מתאפשר רק לתאגידים שפנו לרשות בבקשה להצטרף לדיווח בפורמט החדשני וקיבלו את אישורה לכך.</b> למעבר לדף המרכז תכנים הקשורים לפרויקט ובכלל זה, אופן הגשת הבקשה להצטרפות לפרויקט, פרסומי עבר, מדריכים ועוד – <b><u>לחצו כאן</u></b> .
<b><u>טופס חדש - ת998 (לא פומבי)</u></b>	בקשה לביטול פרסום דיווח	באמצעות טופס זה ניתן לשלוח בקשה לעצירת <b>דיווח בסטטוס "מושה"</b> כל עוד הדיווח עומד בתנאים לביטול הפרסום.  התנאים לעצירת פרסום דיווח מושה: א. הדיווח לא פורסם במגנא או במאיה; ב. הבקשה נקלטה במערכת בפרק זמן של לפחות 2 דקות עד לסיום ההשהיה.  במידה והבקשה לא התקבלה מכל סיבה שהיא והדיווח פורסם באופן כלשהו, יש להגיש בקשה מסודרת להסרת דיווח באישור יו"ר הרשות. לעניין זה ראו גם קישור להודעה שפרסמה הרשות בנידון: <b><u>כאן</u></b> ("נוהל הסרת דיווח").  להלן יובאו מספר דגשים לשימוש בטופס:  • ביטול פרסום יעשה רק לאחר קליטת הדיווח של טופס ת998

מחלקת תאגידים

<p>בהצלחה. אם מכל סיבה שהיא הטופס לא נקלט בהצלחה, לא ניתן יהיה לבטל את הפרסום של הדיווח המושהה.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>פעולה של ביטול הפרסום, אינה ניתנת לביטול. קרי במקרה שמכל סיבה שהיא המדווח ירצה לפרסם בשנית את הדיווח המקורי שפרסומו בוטל, יהיה עליו לדווח בשנית את הדיווח המקורי.</li> <li>כאמור ביטול פרסום של דיווח, מונע את חשיפתו הפומבית של הדיווח המושהה אולם לא מוחק מהמערכות. מחיקה לצמיתות כפופה לאישור יו"ר הרשות על סמך בקשה שתוגש בהתאם לנוהל הסתרת דיווח. היה והבקשה תידחה מכל סיבה שהיא, בסמכותה של הרשות יהיה לפרסם את הדיווח המושהה המקורי שפרסומו נעצר.</li> </ul> <p>מיד עם שליחתו של טופס זה, יבדוק המדווח "בדיווחים אחרונים" (במגנא דיווח) שסטטוס הדיווח הוא "הדיווח נקלט בהצלחה".</p> <p>אם בבדיקה מופיע שסטטוס הוא "דיווח נכשל" עם אחד מהקודים הבאים 113,114,115,180, ייתכן שהזונה בטופס אסמכתא לא תקינה / אסמכתא שאינה שייכת לתאגיד המדווח / אסמכתא של דיווח שלא ניתן לבטל את פרסומו.</p> <p><b>במקרה הצורך ניתן לפנות לתמיכה של המגנא בטלפון: 077-2238333 (שלוחה 3 נושאים טכניים).</b></p>		
---	--	--

תאריך העלאת הגרסה: : 13/12/2022.